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Kjære troende! 

Evig lovprisning til og takk til vår 

Herre som har ført oss til nok en Eid al-Fitr! 

Endeløse salaat og salaam til vår kjære 

profet, som erklærte eidene som dager med 

glede! Vi var vertskap for sultanen av de 

elleve månedene med dens sahur, iftar, 

resitasjon av muqabalah, faste og tarawih-

bønner. Og til slutt nådde vi denne vakre 

Eid-morgenen, Alhamdulillah. 

Ærede troende! 

I verset jeg har lest sier vår 

allmektige Herre følgende: ««Hold fast 

ved båndet (Koranen) til Allah, og ikke 

la dere splitte. Husk velsignelsen Allah 

har skjenket dere. Dere var en gang 

fiender, så brakte Han hjertene deres 

sammen slik at dere ble brødre ved Hans 

velsignelse. Dere sto på kanten til en 

avgrunn av ild, og Han reddet dere dra 

den. Slik gjør Allah sine tegn tydelige for 

dere, slik at dere kan finne den rette 

veien.» [1]  

I haditjen jeg hart lest beskriver vår 

profet (fmvh.) oss på følgende vis: «En 

troende er som mursteinene i en bygning 

som støtter hverandre for en annen 

troende.» [2] 

 

 

 

Kjære troende! 

Eid er tilbedelse, salaam, bønner, 

silat ul-rahim (=besøke familien), vennskap 

og brorskap. Eid er å huske våre eldre, 

slektninger, venner og naboer som vi noen 

ganger forsømmer på grunn av verdens 

travelhet. Eid er tiden for å kjærtegne 

hodene til foreldreløse, for å banke på 

dørene til de ensomme, for å få de 

trengende til å smile og tiden for å være 

sammen med de syke. Hver troende som 

når Eid med glede, bør spre denne gleden så 

mye han/hun kan og pleie de sårede 

hjertene. Ved denne anledningen, brødre og 

søstre, la oss heller ikke glemme våre 

brødre og søstre som ble rammet av 

jordskjelvkatastrofen. 

Kjære troende! 

La oss styrke vår enhet og solidaritet 

ved å følge det guddommelige rådet «Alle 

troende er brødre og søstre.» [3] La oss gå 

på veien til å være en fullkommen troende 

ved å be for våre brødre og søstre hva vi 

ønsker for oss selv. Vi må huske at vi tror 

på den samme Herren, den samme boken, 

den samme profeten, og at vi venner oss 

mot den samme qibla. Vi må ikke glemme 

at det er gjennom våre hender at den sanne 

eid, fred, velvære og rettferdighet vil bli 

etablert på jorden. 

 

«Og tilbe Herren din helt til du 

dør.» [4] La oss beholde de åndelige 

gevinstene vi har oppnådd under Ramadan 

gjennom hele livet ved å følge Allah den 

allmektiges befaling. Måtte vår eid bidra til 

vår enhet, solidaritet og brorskap, til fred og 

frelse for den islamske geografien og til 

frelse og veiledning for menneskeheten. 
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